
お 客 様 各 位  

山 手 支 店 移 転 のお知 らせ  

晴 れ の 国 岡 山 農 業 協 同 組 合  

平素より当組合の各事業をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、当組合では、令和６年１０月２５日（金）をもちまして、現在の山手支店を、同一敷地内に新築

する直売所“旬感広場”建物内へ移転することとなりました。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、令和６年１０月２８日（月）以降の各種お取引につきまし

ては、次のとおりお取扱いさせていただきますのでご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

① 令和６年１０月２５日（金）：現在の山手支店の閉店 

② 令和６年１０月２８日（月）：“旬感広場”山手支店の開店（窓口営業時間 9：00～15：00） 

 

（移転後、お取引に変更がある業務） 

□ ご融資・各種ローンをご利用のお客様へ 

現在ご利用中のご融資・各種ローンは吉備路支店へ移管させていただきます。（ただし、営農ローン、カ

ードローン、当座貸越（総合口座取引における定期性貯金担保の貸越金）を除く。）変更手続きが必要な場

合は、別途ご案内させていただきます。 

新たなご融資・各種ローンのご相談は、吉備路支店又は吉備路ローンセンターをご利用ください。 
 

□ 共済事業をご利用のお客様へ 

移転後の新たな山手支店では共済事業を取り扱いません。そのため、現在ご利用中の共済契約は吉備路

支店へ移管させていただきます。 

契約の申込み、自動車共済の継続申込み、長期共済金請求の手続、共済契約変更に関する手続、ご相談

等は、吉備路支店で従来と同様にお取扱いさせていただきます。 
 

□ 経済事業をご利用のお客様へ 

農産資材等の購入、予約・注文は吉備路農産資材店（総社市門田 70-1）をご利用ください。 
 

□ 営農相談・販売事業をご利用のお客様へ 

営農相談・米出荷予約・ライスセンター利用申込等、営農・販売に関することは、吉備路アグリセンター

（総社市門田 70-1）で承ります。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜吉備路支店＞ 

住所：総社市門田 85 

電話：0866-93-7841 

 

＜吉備路アグリセンター＞ 

住所：総社市門田 70-1 

電話：0866-93-3770 

（裏面に続く） 



（移転後、お取引に変更がない業務） 

□ お取引の貯金について 

現在ご利用いただいております貯金取引に変更はございません。 
 

□ お取引口座番号について 

原則、口座番号の変更はございません。 
 

□ キャッシュカード・ローンカードについて 

現在ご利用中のカードは引き続きご利用いただけます。 
 

□ 通帳について 

現在ご利用中の通帳は引き続きご利用いただけます。 
 

□ 証書（定期貯金証書・定期積金証書・共済証書等）について 

変更のお手続は必要ございません。満期・継続・払戻請求（ご解約）までそのままお持ちください。 
 

□ 年金のお受け取りについて 

変更のお手続きは必要ございません。 
 

□ 給与のお受け取りについて 

変更のお手続きは必要ございません。 
 

□ 公共料金・クレジットカード・共済掛金等の口座振替について 

変更のお手続きは必要ございません。 
 

□ 各種お振込のお受け取りについて 

変更のお手続きは必要ございません。 
 

□ ＡＴＭについて 

現在の山手支店に設置しているＡＴＭは直売所“旬感広場”建物内へ移設いたします。稼働時間に変更

はございません。（平日 ８：３０ ～ ２０：００  土日祝日 ８：３０ ～ １９：００） 

※令和６年１０月２５日（金）１３時から２８日（月）１０時までは ATM 移設作業のためご利用いただけませ

んので、ご迷惑をお掛けいたしますがよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

ご不明な点は、現在の山手支店へお問い合わせください。（TEL：0866-93-2336） 

“旬感広場”山手支店の完成イメージ 

 


